

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo
 79/2025

Responsável
 Prefeitura Municipal de Rio Negrinho - SC

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA PAVIMENTAÇÃO EM CONCRETO FCK 35 MPA, PARA USO EM DIVERSOS LOCAIS DO MUNICÍPIO DE RIO NEGRINHO, DURANTE O PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 22/09/2025 - 10:00	Fim Envio Propostas 06/10/2025 - 09:00	Pregoeiro GLAUCIO LIEBL
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	EXECUÇÃO DE FORMAS, IMPERMEABILIZAÇÃO DE BASE, MONTAGEM E FORNECIMENTO DE ARMADURAS, APLICAÇÃO E FORNECIMENTO DE CONCRETO USINADO FCK = 35 MPA, INCLUSO MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, ACABAMENTO E CURA QUÍMICA. - APLICAÇÃO DE LONA PLÁSTICA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTOS DE CONCRETO	M2	40.000	2,45	98.000,00
2	1	EXECUÇÃO DE FORMAS, IMPERMEABILIZAÇÃO DE BASE, MONTAGEM E FORNECIMENTO DE ARMADURAS, APLICAÇÃO E FORNECIMENTO DE CONCRETO USINADO FCK = 35 MPA, INCLUSO MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, ACABAMENTO E CURA QUÍMICA. - FORMAS EM MADEIRA PARA CONCRETAGEM DE PAVIMENTO COM TÁBUAS DE ESPESURA DE 2,5 CM	M2	1.200	79,07	94.884,00
3	1	EXECUÇÃO DE FORMAS, IMPERMEABILIZAÇÃO DE BASE, MONTAGEM E FORNECIMENTO DE ARMADURAS, APLICAÇÃO E FORNECIMENTO DE CONCRETO USINADO FCK = 35 MPA, INCLUSO MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, ACABAMENTO E CURA QUÍMICA. - ARMAÇÃO DE PAVIMENTO COM TELA DE AÇO	KG	30.000	24,79	743.700,00
4	1	EXECUÇÃO DE FORMAS, IMPERMEABILIZAÇÃO DE BASE, MONTAGEM E FORNECIMENTO DE ARMADURAS, APLICAÇÃO E FORNECIMENTO DE CONCRETO USINADO FCK = 35 MPA, INCLUSO MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, ACABAMENTO E CURA QUÍMICA. - BARRAS DE LIGAÇÃO, AÇO CA-50 DE 10 MM, PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTO DE CONCRETO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	KG	7.000	10,06	70.420,00
5	1	EXECUÇÃO DE FORMAS, IMPERMEABILIZAÇÃO DE BASE, MONTAGEM E FORNECIMENTO DE ARMADURAS, APLICAÇÃO E FORNECIMENTO DE CONCRETO USINADO FCK = 35 MPA, INCLUSO MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, ACABAMENTO E CURA QUÍMICA. - BARRAS DE TRANSFERÊNCIA, AÇO CA-25 DE 20 MM, PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTO DE CONCRETO, INCLUSO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	KG	30.000	7,48	224.400,00
6	1	EXECUÇÃO DE FORMAS, IMPERMEABILIZAÇÃO DE BASE, MONTAGEM E FORNECIMENTO DE ARMADURAS, APLICAÇÃO E FORNECIMENTO DE CONCRETO USINADO FCK = 35 MPA, INCLUSO MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, ACABAMENTO E CURA QUÍMICA. - APLICAÇÃO DE CONCRETO FCK = 35 MPA, INCLUSO FORNECIMENTO DE CONCRETO USINADO, MÃO DE OBRA E ACABAMENTO	M3	6.000	776,19	4.657.140,00
7	1	EXECUÇÃO DE FORMAS, IMPERMEABILIZAÇÃO DE BASE, MONTAGEM E FORNECIMENTO DE ARMADURAS, APLICAÇÃO E FORNECIMENTO DE CONCRETO USINADO FCK = 35 MPA, INCLUSO MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, ACABAMENTO E CURA QUÍMICA. - EXECUÇÃO DE JUNTAS DE CONTRAÇÃO PARA PAVIMENTOS DE CONCRETO. AF_04/2022	M	10.000	0,48	4.800,00